Fiche logistique

/ Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR

Jambon italien 9 mois prétranché 500 gr

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL

Italiaanse ham 9 mnd voorgesneden 500g

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.

Euro Délices Ref. 4306
Intrastat 02101981
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin Italy

Marque / Merk / Marke / Brand

Casa Gonzaga

Nombre de piéce /Aantal stuks / Stiick im Karton / Number in box

9

EAN unité / EAN stuk / EAN Stuck / EAN unit (EAN13)

8026627035005

EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)
Déclaration d'ingrédients selon la reglementation

80266270350054
UE / Ingrediéntendeclaratie zoals EU wetgeving /

Zutaten gemiss LMKV / Ingredients according to EU regulation
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh te

Allergénes / Allergenen
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh te

DLC/ THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd leverin

chnische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

/ Allergene / Allergens
chnische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

g bij de klant per Euro Délices

Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro |30

Délices
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / P
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /

ackaging

Carton / Karton / box

Autre / Ander / Andere / Different:

Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight

Poids variable / Variabel gewicht / Variabeles Gewicht / Variable wei

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product /

24 |Longeur / Lengte / Lange / Length (cm)

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung

Product dimension 13 |Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
3,5 |Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)
Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 36 |Longeur/ Lengte / Linge / Length (cm)
Dimension box 26 Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
16 Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)
Palette / Palet / Pallette / Palet 9  |Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer
63 |Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet
567 |Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

/ Packaging GRAM
Q Poids / Gewicht /

Verpackung / Secundary packaging

Gewicht / Weight
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Primary packaging Papier oder Karton / Paper or
Cardboard
1{0,021 kg Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 1]0,245 kg Papier ou carton / Papier of karton /

Papier oder Karton / Paper or

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung /
Tertiary packaging

Papier ou carton / Papier of karton /
Papier oder Karton / Paper or
Cardboard

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other




Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Nom / Naam / Name / Name CASA GONZAGA SPA

Adresse / Adres / Adresse / Addresse VIA PIUBEGA 38

Code postal / Postcode / PLZ / ZIP 46040

Ville / Plaats / Ort / City CERESARA

Pays / Land / Land / Country ITALIE

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone 39037687185

Fax 39037687098

Numéro d'agrément (produit a base de viande) / Erkenningsummer

(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / IT1178 L CE

Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date: 14/01/2019
Nom / Naam / Name / Name: Cluts Fabienne
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO
Marchio Denominazione commerciale Codice Peso EAN
Happy Italy Prosciutto crudo affettato 09506102 500ge non richiesto.
Stabilimento di produzione Fornitore esterno qualificato
Stabilimento di confezionamento via Marconi, 3 - Gazoldo d/I (MN) - IT CE 157 L

Denominazione legale

Prosciutto crudo affettato confezionato in atmosfera protettiva

Descrizione prodotto

Prosciutto crudo di suino stagionato, disossato, pulito, scotennato e pressato
a forma di parrallelepipedo, affettato con interfoglio in camre bianche
dedicate, e confezionato in atmosfera protettiva in vaschetta di film plastico
bianco.

Ingredienti

Carne suina, sale; Conservante : nitrato di potassio

Modalita di conservazione

0/+4°C

Istruzioni d’uso

Prodotto pronto al consumo. Confezionato in atmosfera protettiva
Aprire la confezione un paio di minuti prima dell’'uso.
Dopo I'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 24 ore

T™MC

90 giorni

T™™MC

(minimo garantito alla consegna)

60 giorni

Destinazione Consumatore finale

d’uso Consumatore finale previo frazionamento

Collettivita

Lavorazione industriale

Caratteristiche | Biologico

di prodotto Halal

Kosher

Gluten Free (AIC)

I < I =

Rev. Natura Modifiche
00 prima emissione
Preparazione Approvazione Distribuzione

BORINI CRISTINA

ITALIA ALIMENTARI S.p.A. - DOCUMENTO RISERVATO
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CONFEZIONAMENTO / PALLETTIZZAZIONE

Confezionamento primario

Tipologia Vaschetta composta da film superiore in laminato di

inferiore bianco

polietilene trasparente, termoformato e saldato con film

Dimensioni 242X135X35 mm. Tara: 21g+ 8%

Confezionamento secondario | Tipologia cartone cod.8000434
Dimensioni 360x260x160 mm; tara 245g + 8%
Pezzi 9 pezzi

Pallettizzazione Tipologia euro pallet
Pezzi 63 cartoni

Disposizione | 9 cartoni per strato per 7 strati

Caratteristiche Parametro Standard Criterio di accettabilita
fisico- Forma fette di forma rettangolare
organolettiche Dimensione | 80*180 mm +/- 2 mm
(valori medi) Peso 500g e
Pezzi 50fette +/-5 fette
Colore Caratteristico, fra il rosa e il rosso con
presenza di grasso su due lati della
fetta
Odore Tipico, privo di odori
anomali
Sapore Leggermente saporito, privo
di retrogusti amari, assenza
sapore rancido.
Caratteristiche Parametri microbiologici Limite Metodo di riferimento
microbiologiche' | E.coli B-glucuronidasi pos. <100 UFC/g ISO 16649-2
(valori medi) Stafilococchi coag. positivi < 10000 UFC/g 1SO 6888-1
Anaerobi solfito riduttori <1000 UFC/g ISO 15213
Salmonella spp. Assente in25g ISO 6579
Listeria monocytogenes nel rispetto del Reg. CE 2073/2005 e s.m.i.

Y valori di riferimento nel periodo di conservabilita del prodotto

ITALIA ALIMENTARI S.p.A - DOCUMENTO RISERVATO
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Informazioni | per 100g di prodotto? per porzione 50 g AR per porzione®
Nutrizionali Energia 923 kIl 462 kI 6%
(valori medi) 221 Kcal 111 Kcal 6%

Grassi 130 g 6,5 g 9%

di cui saturi 58 g 29 g 15%

Carboidrati 00 g 00 g 0%

di cui zuccheri 00 g 00 g 0%

Fibre 00 g 00 g -

Proteine 26,0 g 130 g 26%

Sale 580 g 290 g 48%
Allergeni Presente nel Presente in Cross
(All. I, Reg. UE 1169/2011) prodotto Contamination
Cereali contenenti glutine* No No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No No
Uova e prodotti a base di uova No No
Pesce e prodotti a base di pesce No No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No No
Soia e prodotti a base di soia No No
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) No No
Frutta a guscio e i loro prodotti** No No
Sedano e prodotti a base di sedano No No
Senape e prodotti a base di senape No No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No No
Anidride solforosa e solfiti*** No No
Lupini e prodotti a base di lupini No No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No No

* - grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati

** _mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiu (Anacardium occidentale),
noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci

macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia)

*** _in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO, totale

ALLERGENI (in etichetta) nessuno

nessuno

CLAIM (in etichetta)

OoGM

n.1830/2003).

Il prodotto non contiene, non & costituito e non deriva da ingredienti che richiedano
etichettatura supplementare (in accordo con i Reg. CE n. 1829/2003 e CE

%In conformita alle “Linee guida della Commissione Europea per quanto concerne la fissazione delle tolleranze per i

valori nutrizionali indicati in etichetta” — dicembre 2012

* Assunzioni di riferimento di elementi energetici e di determinati elementi nutritivi diversi dalle vitamine e dai Sali
minerali (adulti) — Reg. UE 2011/1169: Energia 8400 kJ/2000 kcal; grassi 70g; acidi grassi saturi 20g; carboidrati 260g;

zuccheri 90g; proteine 50g; sale 6g.
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Prosciutto Crudo

0f+4°C

500g &

Ingrédients: cuisse de porc, sel;
Conservateur: nitrate de
potassium.

Ingrediénten:  varkensbil, zouf;
Conserveermiddel: kaliumnitraat.

Emballé dans une atmosphére
protectrice
Verpakt in een beschermende
atmosfeer

A consommer de préférence avant]
tenminste houdbaar tot:

[ODATE:+90]

Valeurs nutritlonnelles moyennes pour
100g:Voedingsinformatle per 100g:

. . i 023 kJ
Valeur énergetique /Energie 291 keal
Graisses. NYetten: 130 !
- dant saturés!- waarvan 580
verzadigde vetzuren ’
Glucldes:! Koolhydraten; 00y
- dant sucres! - waarvan

) 004g
sUikers
Fibres alimentaires! Vezels 0,0g
Protéines [Eiwitten 2600
ZeliZout 380 g

L. [DOFY] (4]

Casa Gonzaga S.p.A.
Via Piubega 38 - Ceresara (MN) ITALY
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